



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-15 - Cotação Materiais Hospitalares - Dezembro 2019

**Abertura:** 28/11/2019 10:59:15

**Fechamento:** 29/11/2019 14:00:00

**Condição de Pagamento:** 30 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** VERONICA LIMA

**Fornecedor:** CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ99987-12307 - Materiais Hospitalares

**OC:** OC12307-309612

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 04/12/2019

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 COLAR CERVICAL RIGIDO - TAMANHO G - I0498	RESGATE	1 UNIDADE	0	12,2600	0,00
10 COLAR CERVICAL RIGIDO - TAMANHO M - I0497	RESGATE	1 UNIDADE	0	12,2600	0,00
11 CURATIVO DE CATETER 10X12CM ESTERIL - TRANSPARENTE - I0500	CREMER	50 UNIDADE	0	3,7800	0,00
22 POLIEXAMETILENO BIGUANIDA (PHMB) SOLUCAO AQUOSA 0,1% 300 ML - I0502	HELIANTO	1 UNIDADE	3	76,9500	230,85

**Total OC (R\$): 230,85**

**Fornecedor:** CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ99987-12307 - Materiais Hospitalares

**OC:** OC12307-309609

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 06/12/2019

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 7,0 APIROGENICA ESTERIL - I0491	SAFER	1 UNIDADE	5	16,0000	80,00

7 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.5 ACO INOX C.FITA P. FIXACAO - I0503	FRADEL	1 UNIDADE	7	41,0000	287,00
19 FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL, NÃO ESTÉRIL, 30CM - ADULTO - I0496	WELL LEAD	1 UNIDADE	7	8,5700	59,99
<b>Total OC (R\$): 426,99</b>					

**Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ99987-12307 - Materiais Hospitalares**

**OC: OC12307-309611**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 03/12/2019**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 CAPOTE DESCARTÁVEL SEM BOTOES - TAMANHO M - I0504	ANADONA	10 UNIDADE	600	1,1000	660,00
21 PAPEL CREPADO 60 X 60 CM 100% CELULOSE GRAMATURA 60G.M2 - J0504	HOSPFLEX	500 UNIDADE	500	0,3920	196,00
<b>Total OC (R\$): 856,00</b>					

**Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ99987-12307 - Materiais Hospitalares**

**OC: OC12307-309610**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 03/12/2019**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AGULHA P/ANESTESIA RAQUI 22G X 3 1/2" BISEL ESPECIAL DESCARTAVEL - I0499	PROCARE	25 UNIDADE	25	3,1683	79,21
5 CANULA DE GUEDEL Nº 02 EST. - P0027	FOYOMED	1 UND	10	1,7585	17,59
14 FAIXA DE SMARCH 2M X 15 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - J0503	INDUFLEX	1 UNIDADE	10	9,0482	90,48
17 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 3.0 (15 X 45 CM) POR ENV) SEM AGULHA - I0494	TECHNOFIO	24 UNIDADE	72	1,2267	88,32
23 SONDA DE FOLEY N.22 3 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0489	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	3,3152	33,15
<b>Total OC (R\$): 308,75</b>					

**Total Cotação (R\$): 1.822,59**

---

**Assinatura 1**

---

**Assinatura 2**

---

**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**